
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INKOMSTEN IN 2023 UITGAVEN IN 2023 

  Directe projectkosten 

Meidenclub Nieuwland 
Project Jachthavenlaan 
o Materiaalkosten 
o Coördinatiekosten 
o Overige kosten 

 
Subtotaal 
 

 
 

€ 780,00     
€ 2.800,00  

€ 235,00 
 

€ 3.815,00 
 

  Coronaherstelplan 2022 
(o.a. Gemixte groep 
nieuwkomers en ouders) 
 
o Materiaalkosten 
o Coördinatiekosten 
o Overige kosten 

 
Subtotaal 

 
 
 
 

€ 400,00 
€ 2.730,00 

€ 329,40  
 

€ 3.459,40 

Algemene bedrijfskosten 

• Kosten website €     71,21 

• Bankkosten € 236,33    

• Evidos (UBO-registratie) €        0,01 

• Onkosten vrijwilliger € 760,00       

• Vergaderkosten €200,00       

• Overig (reiskosten, 
versnaperingen) 

€ 656,58 
     

Subtotaal € 1.924,13     

Totaal € 0,00 Totaal € 9.198,53  

Saldo  -€ 9.198,53     

Tabel 1. Winst- en verliesrekening 

 

 

Financieel overzicht Stichting Pimp je Wijk 2023 

14 februari 2024 



TOELICHTING 

De Stichting heeft in 2023 een inhaalslag gemaakt door de in 2022 niet uitgevoerde projecten 

(door langdurige ziekte van de uitvoerder van de projecten) alsnog uit te voeren. Overigens is een 

deel van het positieve banksaldo gereserveerd om tegenvallers/onvoorziene omstandigheden het 

hoofd te bieden. 

 

Liquide middelen per 31.12.2022:       €   11.541,60 

Liquide middelen per 31.12.2023:       €     2.343,07 

Verschil:          €     9.198.53 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


